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Settore Istruzione 
Servizio Innovazione Didattica 
 

PROGETTO SPORT PER TE A.S. 2025/2026 
Contatti Società Sportive – Corsi EXTRACURRICOLARI 

 

 
 

SOCIETA’ SPORTIVA REFERENTE CELL MAIL 
Ascot Triante Matteo 

Cantù 
331/7957915 Teocantu94@hotmail.it 

Aso S. Rocco Nino 
Caserta 

329/3994740 ninocaserta57@gmail.com 

AstroRoller Skating Luisa Biella 349/2300336 info@astroskating.it 
Donne Lunatiche Laura 

Presicci 
327/1351069  laura.presicci91@gmail.com   

Eureka Monica 
Fontana 

335/367725 monica.fontana@eurekabasket.com  

Forti e Liberu Marcello 
Sala 

342/8859022 marcellopuntosala@gmail.com  

Free Moving Luca 
Aronica 

349/1442522 segreteria@asdfreemoving.it   

Kobudo Brianza Paolo Di 
Mercurio 

347/1268510 kobudobrianza@gmail.com 

La Dominante Calcio Simone 
Radice 

349/5505509 simone.radice@ladominante.it   

LPE – GSC4 Marzia 
Lorenzo 

339/7546151 marzialory@yahoo.it  

Nuova Artistica Monza Francesca 
Sala 

349/3575189 info@nuova-artistica-monza.it   

ProVictoria/Verovolley Davide 
Fossati 

333/3293648 davide.fossati@verovolley.com    

Ronin Fabio 
Contento 

347/9650253 roninmonza@gmail.com  

Rugby Monza Giacomo 
Grillandini 

373/8866812 giacomo.grillandini@rugbymonza.com  

Sanda Volley Pier Angelo 
Parolari 

342/5949346 paro5555@gmailcom   

Sanfru Basket Alessandro 
Flego 

333/8349863 sanfru.basket@gmail.com  

Scherma Monza Annamaria 
Giacometti 

335/237379 schermamonza@gmail.com  

Scuola di Judo Monza Andrea 
Dinolfo 

338/1315152 scuoladijudomonza@gmail.com  

Silvia Tremolada Francesco 
Fogliaro 

328/3712653 info@silviatremolada.it   

          
 


